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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
AENA
ANA
BBVA
BKT
CASH
CIE
CLNX
ENG
FAE
FER
GRF
IBE
ITX
NTGY
PSG
REE
REP
SAN
SGRE
SOL
TEF

TOTAL:

lunes, 22 de marzo de 2021

N° Valores N. of Stocks

708.993
162.385
6.000
3.006.042
332.000
300.000
125.000
825.811
50.000
56.800
500.000
50.000
75.000
1.173.964
1.276.876
180.000
46.000
312.000
4.221.974
28.000
30.000
2.135.008

15.601.853

Monday, 22 March 2021

Efectivo Turnover

19.164.080,79
22.831.331,00
801.000,00
13.294.558,31
1.892.400,00
236.760,00
2.837.500,00
36.715.557,06
901.000,00
204.326,64
10.505.000,00
1.097.000,00
809.250,00
32.671.418,12
26.533.483,28
482.058,00
661.250,00
3.311.520,00
12.159.326,61
786.800,00
265.167,00
8.576.327,14

196.737.113,95

27,0300
140,6000
133,5000

4,3170-4,3769-4,4380

5,7000
0,7892
22,7000
44,4600
18,0200
3,6973
21,0100
21,9400
10,7900
27,8300
20,7800
2,6781
14,3750

10,5850-10,6300

2,8290-2,8850
28,1000
8,8389

4,0170

Cambios Prices



